
UnivIS - Raumplan
U5/00.17

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Then

Then

Kabra
(nur 6.10.)

Ragab
(ab 13.10.)

Manghi

Di

Dörr
(nur 11.11.)

Yüksekkaya
(nicht 11.11.)

Thain

Marques

Manghi

Manghi

Manghi

Mi

Bakker

Depietri

Turello

Dörr
(nur 29.10.)

Pabón Triana

Do

Dörr
(nur 6.11.)

Depietri

Turello

Marques

Manghi

Manghi

Fr

Dörr
(nur 21.11.)

Dörr
(nur 7.11.)

Geike
(nur 31.10.)

Sharifi-Neystanak

Dörr
(nur 7.11.)

Dörr
(nur 12.12.)

Sa

Dörr
(nur 8.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1272,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Stand: Dienstag, 16 Juli 2024 07:00:31


