UnivIS - Raumplan U5/00.17

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
00:00					Dörr (nur 21.11.)	Dörr (nur 8.11.)
01:00					Dörr (nur 7.11.)	
02:00					Geike (nur 31.10.)	
03:00					Sharifi-Neystanak Dörr	
04:00					(nur 7.11.) Dörr	
05:00					(nur 12.12.)	
06:00		Dörr				
07:00		(nur 11.11.) Yüksekkaya (nicht 11.11.)				
08:00		(ment 11.11.)	Bakker	Dörr		
	Then			(nur 6.11.)		
09:00	Then		Depietri	Depietri		
10:00	Then		Береш	Береш		
11:00		m .				
12:00		Thain	Turello	Turello		
13:00	Kabra (nur 6.10.)					
14:00		Marques	Dörr (nur 29.10.)	Marques		
15:00			Pabón Triana			
16:00	Ragab (ab 13.10.)	Manghi		Manghi		
17:00	(au 13.10.)					
18:00	Manghi	Manghi		Manghi		
19:00						
20:00		Manghi				
21:00						
22:00						
23:00						